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From: 5.1.2e | Spoedzorg NU

Sent: Sun 2/14/2021 5:21:11 PM

Subject: RE: Powerpoint presentatie vervolgsessie, exceloverzicht aanleveren aantallen en communicatiebericht

toestemmingsverklaring

Received: Sun 2/14/2021 5:22:13 PM

bestand RIVM SpoedzorgNU.xIsx

210212 Invulformulier HAPs Pfizer SpoedzorgNU.xlsx

lk heb hierbij de aantallen van SpoedzorgNU, heb het ook in bijgevoegd excel. Hoe langer het duurt hoe meer aantallen het

worden omdat de huisartsen dan wakker worden.

Dit kunnen we in 4 dagen wel voor elkaar krijgen. Dus hoeft geen tweede levering. Afspraak gemaakt met onze

ziekenhuisapothekerBEE - hij beheert de vaccins voor ons. Op de post bewaren waarbij triagisten nog niet zijn

gevaccineerd lijkt me niet verstandig
*

BES de management assistente en daar aanwezig, omdat ik mogelijk in Amersfoort in het ziekenhuis ben om de vaccins te

ontvangen durf ik het niet aan om op twee locaties te zijn.

Met vriendelijke groet,

51.2e 5.1.2e .1.2e

SpoedzorgNU
Soestwetering 1

3542 AZ Utrecht

SPOEDZORGNU

Beste allemaal,

Hierbij stuur ik jullie de powerpoint presentatie van de vervolgsessie en het excelformat voor aanlevering van

definitieve aantallen.

En het overzicht van de HAPs en aandachtspunt met betrekking tot de toestemmingsverklaring.

Succes met alle voorbereidingen en alvast fijn weekend.

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 12:18
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Onderwerp: Vervolgsessie HAP BioNTech/Pfizer

Beste allemaal,

Hierbij stuur ik jullie een QenA waarin antwoord wordt geven op veel gestelde vragen.

Vanmiddag gaan we verder met de aandachtspunten met betrekking tot spillage, aantallen en bestelproces.
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Aanwezig
Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestermnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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